
 1 

 

 
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Licei: Scienze Umane / Economico Sociale / Linguistico /  Musicale /Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

 Web - http://www.liceoreginamargherita.edu.it  

        E mail: papm04000v@istruzione.it - Posta Certificata: papm04000v@pec.istruzion 

 

 

 
 Al C.S. GALLI PIETRO 

All’ USR Sicilia – Uffcio I – Ambito Territoriale di  

Palermo – Area V – Reclutamento  

usppa@postacert.istruzione.it  

usp.pa@istruzione.it  

Agli Istituti d’Istruzione interessati  

All’ Albo dell’Istituto 

 

 

 

 Oggetto: Decreto depennamento dalle graduatorie d’Istituto di III FASCIA ATA , per l’anno 

scolastico 2022/2023 del  Collaboratore Scolastico GALLI PIETRO nato in Svizzera il 28/04/1971, per 
abbandono di supplenza  al 30/06/2023.  
 
VISTA la Legge del 03 Maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico e s.m.i.;  
VISTO  il D.M. 430/2000 regolamento supplenze ATA ; 
VISTO    l’OM 112/2022 e la circolare MIUR n. 28597 del 29 Luglio 2022;  
VISTO  che il collaboratore scolastico GALLI PIETRO nato in Svizzera il 28/04/1971, assunto in servizio 
il 22 /09/2022 sino al 30/06/2023 con comunicazione del 06/06/2023 protocollo n. 9623 si è dimesso 
dall’incarico con decorrenza dal 15 GIUGNO 2023, per dimissioni volontarie;  
RITENUTO OPPORTUNO, avvalendosi dei poteri che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse di dover procedere al depennamento del 
suddetto Collaboratore Scolastico dalle graduatorie di Istituto di III FASCIA per  l’ a.s. 2022/2023;  
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in premessa, il depennamento del Collaboratore Scolastico GALLI PIETRO 
C.F. GLLPTR71D28Z133B dalle graduatorie d’Istituto di III Fascia del personale ATA per l’a.s. 2022/23, 
perdendo la possibilità di conseguire supplenze, da tali graduatorie.  
I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie di Istituto risulta eventualmente 
inserito il collaboratore scolastico GALLI PIETRO, apporteranno le dovute rettifiche alle proprie 
graduatorie di Istituto.  

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Domenico Di Fatta                                 
Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 
 

 

   

http://www.liceoreginamargherita.gov.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzion



		2023-06-19T09:37:15+0200
	DOMENICO DI FATTA




